
              

 

KENYATAAN TAWARAN LKIM:S12/2024 

Sebut Harga dipelawa secara terbuka kepada pembekal-pembekal tempatan yang berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan Malaysia (KKM) dan masih sah tempohnya di bawah kod bidang dan kriteria yang berkaitan untuk 

menyertai Sebut Harga bagi pembekalan / perkhidmatan berikut:  

 

NOMBOR SEBUT 

HARGA 

 

BUTIR-BUTIR TAWARAN 

 

 

KOD BIDANG 

PENDAFTARAN KKM 

 

 

TARIKH  

MULA 

TAWARAN 

 

 

LKIM:S12/2024 

 
MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN 
MENGUJITERIMA SATU (1) UNIT KONTENA 
SEJUK BEKU (REFRIGERATED CONTAINER) 
UNTUK LKIM DI BAWAH PROGRAM 
PENGUKUHAN KETERJAMINAN MAKANAN 
(PENGUKUHAN PASARAN)  

 

070303 
(peralatan dan 
kelengkapan 

pertanian/ternakan/  
akuatik) 

 

MULAI 

14 JUN 2024 

(JUMAAT) 

 

 

1. Penyebut Harga perlu berdaftar SECARA ATAS TALIAN (ONLINE) dengan LKIM untuk menyertai Sebut Harga 

ini. Pendaftaran sebagai pembekal dengan LKIM boleh dilakukan secara atas talian (online) di laman web 

Sistem e-Perolehan LKIM melalui capaian https://www.tenderwizard.my/LKIM. Kenyataan tawaran ini juga 

boleh dilihat di portal rasmi LKIM https://www.lkim.gov.my 

2. Penyebut Harga hendaklah mengambil perhatian bahawa Fi Perkhidmatan sebanyak 0.864%                           

(TERMASUK 8% CUKAI PERKHIDMATAN) bagi setiap transaksi yang dijana melalui Sistem  e-Perolehan 

LKIM akan dikenakan kepada pembekal / syarikat yang dilantik. 

3. Penyebut harga yang berminat menyertai tawaran sebut harga ini DIWAJIBKAN untuk menghadiri taklimat 

pada 14 JUN 2024 (JUMAAT) jam 10.00 pagi di alamat seperti di bawah. 

WISMA LKIM 

BILIK MESYUARAT KERAPU, TINGKAT 3,  

SEKSYEN PENTADBIRAN 

47120 PUCHONG SELANGOR 

 

4. Hanya penama di dalam Kementerian Kewangan Malaysia sahaja boleh menghadiri sesi taklimat dan tidak 

boleh mewakilkan pegawai selain daripada penama yang dibenarkan di dalam sijil tersebut.  

 

5. Dokumen Tawaran Sebut Harga serta lain-lain dokumen sokongan hendaklah dikemukakan secara atas 

talian (online) (RM10) melalui Sistem e-Perolehan LKIM dan perlu dihantar kedalam sistem pada atau 

sebelum 21 JUN 2024 (JUMAAT) jam 12.00 tengah hari. Tawaran yang lewat diterima dari tarikh dan masa 

yang ditetapkan TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN. 

 

6. Penjelasan lanjut mengenai Sebut Harga ini hendaklah menghubungi pegawai-pegawai berikut:  

Encik Mohamed Fahmie Syafiq bin Ahmad Bakri -03-8064 9122     fahmie@lkim.gov.my 

Puan Norhazunainah binti Mahadi           -03-8064 9532     ajue@lkim.gov.my 

Puan Noor Hafiezal binti Awang               -03-8064 9542   noorhafiezal@lkim.gov.my 

https://www.tenderwizard.my/LKIM
https://www.lkim.gov.my/
mailto:ajue@lkim.gov.my

